Tlajomulco

ACTA DE REUNION DE TRABAJO DE LA COMISIÓN EDILICIA DE **CELEBRACIONES TRADICIONALES**, CELEBRADA EL DÍA 28 DE NOVIEMBRE DE 2016.

EL DÍA 28 VEINTIOCHO DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2016, DOS MIL DIECISÉIS, A LAS 13:45 TRECE HORAS CON CUARENTA Y CINCO MINUTOS, REUNIDOS EN LA SALA DE JUNTAS DE LA BIBLIOTECA MUNICIPAL UBICADA EN DONATO GUERRA # 10 COLONIA CENTRO TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO, INICIAN LOS TRABAJOS DE LA COMISIÓN EDILICIA DE CELEBRACIONES TRADICIONALES, CITADA PREVIAMENTE EN TIEMPO Y FORMA POR EL REGIDOR C. SALVADOR GÓMEZ DE DIOS, EN SU CARÁCTER DE PRESIDENTE DE LA MISMA, DE ACUERDO AL ARTÍCULO 27 DE LA LEY DE GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL DEL ESTADO DE JALISCO, ARTÍCULO 56, FRACCIÓN II Y IV, ARTÍCULO 76, FRACCIÓN II DEL REGLAMENTO GENERAL DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO, Y A LOS ARTÍCULOS 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 31, 32, FRACCIÓN X Y ARTÍCULO 42 DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO, DESARROLLÁNDOSE BAJO EL SIGUIENTE:

ORDEN DEL DIA:

- I.- Asistencia y verificación del Quórum Legal.
- II.- Aprobación del Orden del Día.
- III.- Informar sobre petición de los Gremios de las Fiestas Patronales en la Cabecera Municipal sobre apoyo de logística de recorridos de peregrinaciones del 30 de noviembre al 12 de diciembre de 2016.

IV.- Asuntos Generales.

V.- Clausura.

DESAHOGO

I.- ASISTENCIA Y VERIFICACION DEL QUÓRUM LEGAL.

En uso de la voz el Regidor Presidente de la Comisión C. SALVADOR GOMEZ DE DIOS, procedió a pasar lista de asistencia a los miembros de esta Comisión, haciéndose constar la presencia de los siguientes integrantes:

COMISION EDILICIA DE CELEBRACIONES TADICIONALES.

Pasando lista de asistencia, únicamente se encuentran presentes el Presidente de la Comisión Regidor SALVADOR GOMEZ DE DIOS, no habiendo ningún otro integrante, por lo que se declara improcedente por falta de Quórum y se cita a próxima reunión el próximo 30 de noviembre de 2016 a las 14:00 catorce horas, no habiendo más asuntos que tratar de da por clausurada a las 14:15 catorce horas con quince minutos del mismo día en que inicio.

ATENTAMENTE,

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO. DE ZÚÑIGA, JAL.

REGIDOR SALVADOR GOMEZ DE BIOSIDORES